
  

Harmonogram komisí pro státní doktorské zkoušky na Ekonomické 
fakultě TUL dne 24. května 2024 

KOMISE 1 - pátek 24. května 2024 – studijní program: Podniková ekonomika a 
management – zasedací místnost KPE EF TUL, 6. patro budovy H,  

Technická univerzita v Liberci, Voroněžská 1329/13, Liberec 1 

Státní doktorská zkouška  
10:00–11:00   Ing. Kateřina Postránecká, MSc. 
STUDENT SE DOSTAVÍ HODINU PŘED ZAHÁJENÍM ZKOUŠKY – zasedací místnost KPE – 6. patro 

Předseda: 1. doc. Ing. Lenka Branská, Ph.D. – UPCE 
Místopředseda:      2. prof. Ing. Miroslav Žižka, Ph.D. – TUL 
Členové:                  3. doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D. – TUL 
 4. doc. Ing. Zuzana Pěničková, Ph.D. – TUL 
 5. doc. JUDr. Ing. Bohumil Poláček, Ph.D., MBA, LLM – TUL 
                      6. doc. Ing. Pavla Vrabcová, Ph.D. – TUL 

Školitel:   doc. PhDr. Ing. Jaroslava Dědková, Ph.D. – TUL 
Oponent: doc. Ing. Lenka Branská, Ph.D. – UPCE 

Státní doktorská zkouška  
11:00–12:00   Ing. Michaela Matoušková   
STUDENT SE DOSTAVÍ HODINU PŘED ZAHÁJENÍM ZKOUŠKY – zasedací místnost KPE – 6. patro 

Předseda: 1. doc. Ing. Lenka Branská, Ph.D. – UPCE 
Místopředseda:      2. prof. Ing. Miroslav Žižka, Ph.D. – TUL 
Členové:                  3. doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D. – TUL 
 4. doc. PhDr. Ing. Jaroslava Dědková, Ph.D. – TUL 
 5. doc. Ing. Zuzana Pěničková, Ph.D. – TUL 
                      6. doc. Ing. Pavla Vrabcová, Ph.D. – TUL 

Školitel:   doc. JUDr. Ing. Bohumil Poláček, Ph.D., MBA, LLM – TUL 
Oponent: doc. JUDr. Ing. Radek Novák, CSc. – VŠE v Praze – omluven 

Státní doktorská zkouška  
12:00–13:00  Ing. Pavlína Petrová   
STUDENT SE DOSTAVÍ HODINU PŘED ZAHÁJENÍM ZKOUŠKY – zasedací místnost KPE – 6. patro 

Předseda: 1. doc. Ing. Lenka Branská, Ph.D. – UPCE 
Místopředseda:      2. prof. Ing. Miroslav Žižka, Ph.D. – TUL  
Členové:                  3. doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D. – TUL 
 4. doc. PhDr. Ing. Jaroslava Dědková, Ph.D. – TUL  
 5. doc. Ing. Zuzana Pěničková, Ph.D. – TUL 
                      6. doc. Ing. Pavla Vrabcová, Ph.D. – TUL 

 Školitel:   doc. JUDr. Ing. Bohumil Poláček, Ph.D., MBA, LLM – TUL 
Oponent: doc. JUDr. Ing. Radek Novák, CSc. – VŠE v Praze – omluven 
 
 
13:00 – 13:30 OBĚD (oběd zajištěn v menze pro externí členy komise) 
 
  



  

Harmonogram komisí pro státní doktorské zkoušky na Ekonomické 
fakultě TUL dne 24. května 2024 

KOMISE 2 - pátek 24. května 2024 – studijní program: Podniková ekonomika a 
management – zasedací místnost děkanátu EF TUL, 7. patro budovy H,  

Technická univerzita v Liberci, Voroněžská 1329/13, Liberec 1 

Státní doktorská zkouška  
10:00–11:00  Ing. David Svoboda 
STUDENT SE DOSTAVÍ HODINU PŘED ZAHÁJENÍM ZKOUŠKY – zasedací místnost EF – 7. patro 

Předseda: 1. prof. Ing. Liběna Tetřevová, Ph.D. – UPCE 
Místopředseda:      2. doc. Ing. Aleš Kocourek, Ph.D. – TUL  
Členové:                  3. doc. Ing. Jakub Dyntar, Ph.D. – TUL 
 4. doc. Mgr. Peter Madzík, PhD. – TUL 

 5. doc. Ing. Kateřina Maršíková, Ph.D. – TUL  
                      6. doc. Ing. Petra Rydvalová, Ph.D. – TUL 

Školitel:   prof. Ing. Jiří Kraft, CSc. – TUL 
Oponent: prof. Ing. et Ing. Stanislav Škapa, Ph.D. – VUT – omluven 

Státní doktorská zkouška  
11:00-12:00   Ing. Vasilii Ostin, B.A. 
STUDENT SE DOSTAVÍ HODINU PŘED ZAHÁJENÍM ZKOUŠKY – zasedací místnost EF – 7. patro 

Předseda: 1. prof. Ing. Liběna Tetřevová, Ph.D. – UPCE 
Místopředseda:      2. prof. Ing. Jiří Kraft, CSc. – TUL 
Členové:                  3. doc. Ing. Jakub Dyntar, Ph.D. – TUL 
 4. doc. Ing. Aleš Kocourek, Ph.D. – TUL 

 5. doc. Mgr. Peter Madzík, PhD. – TUL  
                      6. doc. Ing. Petra Rydvalová, Ph.D. – TUL 

Školitel:   doc. Ing. Kateřina Maršíková, Ph.D. – TUL 
Oponent: doc. RNDr. Lenka Komárková, Ph.D. – VŠE v Praze – omluvena 

Státní doktorská zkouška  
12:00-13:00 Ing. Hana Trávníčková  
STUDENT SE DOSTAVÍ HODINU PŘED ZAHÁJENÍM ZKOUŠKY – zasedací místnost EF – 7. patro 

Předseda: 1. prof. Ing. Liběna Tetřevová, Ph.D. – UPCE 
Místopředseda:      2. prof. Ing. Jiří Kraft, CSc. – TUL 
Členové:                  3. doc. Ing. Jakub Dyntar, Ph.D. – TUL 
 4. doc. Ing. Aleš Kocourek, Ph.D. – TUL 

 5. doc. Mgr. Peter Madzík, PhD. – TUL  
                      6. doc. Ing. Petra Rydvalová, Ph.D. – TUL  

Školitel:   doc. Ing. Kateřina Maršíková, Ph.D. – TUL 
Oponent: prof. Ing. Hana Mohelská, Ph.D. – UHK – omluvena 
 
 
 
13:00 – 13:30 OBĚD (oběd zajištěn v menze pro externí členy komise) 


